

ООО «ПВК»

195196, г. Санкт-Петербург, ул. Стахановцев, д.13А, лит. А, пом. 2Н

ИНН 7806517862 ОГРН 1147847010145

Коммерческое предложение на работы по реконструкции Коммерческого узла учета тепла
(КУУТЭ)
на объекте «ТСЖ "Кузьмолово"»
по адресу: п. Кузьмолово, ул. Заозерная, д. 11
от 08.02.2019.

Высылаем Вам коммерческое предложение на работы по реконструкции
Коммерческого узла учета тепла.

Наименование (Работ, оборудования)	Кол- во шт.	Стоимость за ед. (в т.ч. НДС), руб.	Полная стоимость (в т.ч. НДС), руб.
Проектные изыскания: - получение технических условий от ТСО; - выезд на объект для замеров и сбора информации; - проектные изыскания; - согласования проекта с ТСО	1	55632,88	55632,88
Тепловычислитель ТВ 7	1	16450	16450
Датчики давления СДВ-И	4	3803	15212
Комплект термосопротивлений	2	1534	3068
Расходомер электромагнитный ПИТЕРФЛОУ РС Ду 40-15 (кл.А)	2	23900	47800

Расходомер электромагнитный ПИТЕРФЛОУ РС Ду 25-18 (кл.А)	1	21500,00	21500,00
Расходомер электромагнитный ПИТЕРФЛОУ РС Ду 20-6 (кл.В)	1	15950,00	15950,00
Комплект сужающих устройств Ду 20	4	9860	39440
Кабельная и крепёжная продукция	1	19620	19620
Адаптер сигналов Взлет-АС АССВ-030	1	13900	13900
Монтаж оборудования: - сборка Щита коммерческого узла учёта тепла; - демонтаж старой электропроводки; - демонтаж старых прямых участков трубопровода; - выполнение комплекса сварочных работ по монтажу нового оборудования КУУТЭ; - проведение гидравлических испытаний трубопроводов; - электромонтажные работы по подключению приборов КУУТЭ к щиту КУУТЭ; - наладка Оборудования КУУТЭ; - антикоррозийная обработка смонтированных участков трубопровода; - Изоляционные работы; - Оформление акты и протоколы необходимых испытаний.	1	72280,00	72280,00
Сдача КУУТЭ в эксплуатацию представителю ТСО.	1	15044,58	15044,58
ИТОГО	-	-	335897,46

Срок выполнения работ по проектированию 6 недель включая согласование в ТСО.

Срок выполнения монтажных работ 3 недели включая сдачу представителю ТСО.

Работы предлагается выполнить двумя этапами:

Проектирование УУТЭ – оплата 100% по факту выполнения;

Монтажные работы – аванс 60 процентов от стоимости монтажных работ (195538,48 руб. вкл. НДС).

Итоговая стоимость работ 325897,46 руб. в т.ч. НДС.

Генеральный Директор ООО «ПВК»



Фёдоров Михаил Андреевич.